
 
 
 

U C H W A Ł A  NR X/67/07 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 10 października  2007 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 poz. 
1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2007 rok, w wyniku których zwiększa  się 
dochody i wydatki budżetu o kwotę 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
 
§ 2.Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr X/ 67/07 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 10 października 2007 r 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 

 
Dz. Rozdz 

§ 
T r e ś ć Zmniejsz Zwiększ. 

  DOCHODY 2.138 22.138
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80101 
 

§ 6260 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego ,leśnego , od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
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  W Y D A T K I 11.000 31.000
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Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 
 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
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Załącznik nr 2
do Uchwały Nr X/67/07
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 10 października 2007 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2007 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 057 860 1 057 860
1. Modernizacja SUW Boguszyce(budowa drugiego
odżelaziacza) 50 300 50 300
2. Modernizacja grupowego wodociągu Wilkowice - budowa 
ujęciawody w Hucie Wałowskiej 187 300 0 187 300

3. Modernizacja SUW Wałowice ( wymiana złoża) 54 200 0 54 200

4.Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 391 560 391 560
5. Przygotowanie projektów na realizacje zadań z zakresu 
oczyszcznia ścieków 300 000 0 300 000

6.Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 74 500 0 74 500

Dział 600 – Transport i łączność 1 545 000 0 0 1 545 000

1. Utwardzenie 7 km. dróg emulsją asfaltową 1 545 000 0 0 1 545 000
      - środki własne 1 470 000 1 470 000

       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .      
Rolnych 75 000 0 75 000

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 114 000 0 0 114 000
1. Opracowanie projektu tecnnicznego na remont budynku
komunalnego w Dziurdziołach 30 000 0 0 30 000

2.remont budynku komunalnego w Wilkowicach 80 000 0 0 80 000

3, Wykup naniesiń na działce komunalnej w Starej Wojskiej 4 000 4 000

Dział 750 – Administracja publiczna 81 140 0 0 81 140
1. Zakup samochodu służbowego

32 500 0 0 32 500

2. Informatyzacja urzedu ,budowa gminnej platforny cyfrowej 48 640 0 48 640
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 
przeciwpożarowa 24 000 0 0 24 000
1. Zakup pługa odśnieżnego

24 000 0 0 24 000

Dział 801 - Oświata i wychowanie 335 200 11 000 11 000 335 200

1. Termomodernizacja ZSO w Starej Wojskiej 280 000 0 11 000 269 000
2. Montaż zestawu baterii słonecznych w budynku SP Stara
Wojska 55 200 0 55 200
Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu dziec
niepełnosprawnych do szkoły (dotacja PEFRON) 11 000 0 11 000

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 0 0 130 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 130 000 0 0 130 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 633 890 0 0 633 890
1. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjne
wsi Kaleń 175 490 0 0 175 490
2. Zakup wyposażenia do ośrodka kultury w Kaleniu 58 400 0 0 58 400
3. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjne 
wsi Wilkowice 400 000 400 000
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 920 000 0 0 920 000

1.Budowa boiska sportowego w Wołuczy 420 000 0 420 000

2.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 400 000 0 0 400 000
3.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 100 000 0 0 100 000

RAZEM 4 841 090 11 000 11 000 4 841 090



                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2007 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami

Wykonanie do 
dnia 

15.10.2007

Pozostałośc 
planu

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 057 860 145 161 912 699
1. Modernizacja SUW Boguszyce(budowa drugiego 
odżelaziacza) 50 300 50 278 22

2. Modernizacja grupowego wodociągu Wilkowice - budowa 
ujęciawody w Hucie Wałowskiej 187 300 17 943 169 357

3. Modernizacja SUW Wałowice ( wymiana złoża) 54 200 28 060 26 140

4.Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 391 560 36 070 355 490
5. Przygotowanie projektów na realizacje zadań z zakresu 
oczyszcznia ścieków 300 000 12 810 287 190

6.Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 74 500 74 500

Dział 600 – Transport i łączność 1 545 000 1 140 286 404 714

1. Utwardzenie 7 km. dróg emulsją asfaltową 1 545 000 1 140 286 404 714

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 114 000 6 440 107 560
1. Opracowanie projektu tecnnicznego na remont budynku 
komunalnego w Dziurdziołach 30 000 2 440 27 560

2.remont budynku komunalnego w Wilkowicach 80 000 0 80 000
3, Wykup naniesiń na działce komunalnej w Starej Wojskiej 4 000 4 000 0

Dział 750 – Administracja publiczna 81 140 43 033 38 107
1. Zakup samochodu służbowego 32 500 32 050 450
2. Informatyzacja urzedu ,budowa gminnej platforny cyfrowej 48 640 10 983 37 657
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona 
przeciwpożarowa 24 000 23 912 88
1. Zakup pługa odśnieżnego 24 000 23 912 88

Dział 801 - Oświata i wychowanie 324 200 287 869 36 331
1. Termomodernizacja ZSO w Starej Wojskiej 269 000 244 999 24 001
2. Montaż zestawu baterii słonecznych w budynku SP Stara 
Wojska 55 200 42 870 12 330
Dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkoły (dotacja PFRON) 11 000 11 000

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 0 130 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 130 000 0 130 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 633 890 233 261 400 629
1. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjne 
wsi Kaleń + wyposażenie 233 890 233 261 629

3. Adaptacja strażnicy OSP na potrzeby kulturalno-rekreacyjne 
wsi Wilkowice 400 000 400 000

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 920 000 366 502 553 498

1.Budowa boiska sportowego w Wołuczy 420 000 366 502 53 498

2.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 400 000 0 400 000
3.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 100 000 0 100 000

RAZEM 4 841 090 2 246 464 2 594 626


